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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02117013U

2. Data e Regjistrimit 17/09/2020
3. Emri i Subjektit MAXBRAND TEXTILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Teodor Keko", objekti 
me nr.pasurie 315/604+3-N6, zona kadastrale" , Yzberish 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim konfeksione te ndryshme.Tregtim te veglave dhe 

artikujve sportive, materialeve promocionale, vegla pune te 
ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, materiale ndertimi, 
hidraulike, materiale pastrimi, kancelari.Prodhim nepermjet 
nenkontraktuesve dizenjim veshjesh, shitje tekstilesh, 
uniforma pune. Sherbime dhe riparime ne fushen e 
rrobaqepsise.Zhvillime dhe mirembajtje webi,sherbime 
marketingu online. Import-Export,tregtim te veshmbathjeve 
dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te natyres 
teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, 
kohes se lire, shkollore, ushtarake, policore, zjarrfikese, 
mbrojtese dhe sigurise ne pune.Tregtim me pakice te 
artikujve te ndryshem.Artikuj promocional, shtypshkrime etj 
.Prodhim maskash.Tregtim te artikujve spitalor dhe 
dezifenktues. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
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per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901, dt.14.04.08).  
Kozma Seferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozmaSeferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sales@veshje-pune.al  
Telefon: 0682224545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587394-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC28C263-4BF5-4812-8439-058A4E909C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A62816-2603-4B4D-8C6F-6F5AAFF692D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F8C3F-4B6E-4ADC-B64C-B35B024988DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DC1B0-4190-4E18-BAF9-DAF2ECE6ADB7
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